



Grunwalder Nr. 1 Transit naturel 60pc PL787/7

Informations sur le produit

Article	GR0002	Bio	Non
Origine	Allemagne	Végétalien	Oui
Marque	Grunwalder	Matières premières génétiquement modifiées	Non
Catégorie principale	Pharmacie	Additifs génétiquement modifiés	Non
Sous-catégorie	Vitamines et suppléments		

Informations logistiques

Code EAN des emballages de consommation	4260147880378	Unité d'achat poids net (kg)	0.023 kg
Code EAN unité commerciale	4260147880392	Longueur du unité consommateur (mm)	103
Intrastat code	21069092	Largeur du unité consommateur (mm)	25
Besoins de stockage	Ambiant	Hauteur du unité consommateur (mm)	73
Unité de carton	5	Longueur du suremballage (mm)	400
Unité par palette	1530	Largeur du suremballage (mm)	400
Emballage consommateur	Boîte	Hauteur du suremballage (mm)	400
Unité de commande (d'achat d'emballage)	Boîte		

Description

Transit irrégulier ? Inconfort intestinal et transit irrégulier ? Les comprimés végétaux Grünwalder N1 Transit favorisant un transit naturel au quotidien. Pour un transit régulier et équilibré. Les comprimés véganes contiennent du séné, du fenouil et du carvi d*. Outre les produits naturels, une activité physique quotidienne, une alimentation riche en fibres et une bonne hydratation stimulent le transit. Grünwalder peut se targuer de plus de 50 ans d'expertise en matière de produits facilitant le transit intestinal.*Évaluation de l'allégation de santé en cours • Favorise un transit naturel • Au séné • Végane • Plus de 50 ans d'expertise

Liste d'ingrédients

Vulstof/agent de charge: microkristallijne cellulose/ cellulose microcristalline, senna droogextract/ extrait sec de séné (Senna angustifolia), senna/séné (Cassia angustifolia (Vahl.) Batka), venkel/fenouil (Foeniculum vulgare Miller), emulgator/émulsifiant : vernette natriumcarboxymethylcellulose/carboxyméthyl cellulose sodique réticulée, echte karwij/carvi (Carum Carvi L.), antiklontermiddel/ anti-agglomérant : siliciumdioxide/dioxyde de silicium, antiklontermiddel/ anti-agglomérant : maltodextrine, glansmiddel/agent d'enrobage : shellac, glijmiddel/lubrifiant : stearinezuur/acide stéarique, verdikkingsmiddel/épaississant : hydroxypropylmethylcellulose/hydroxypropylméthylcellulose, emulgator/émulsifiant : glycerol/glycérol, antiklontermiddel/anti-agglomérant :talk/talc

Informations nutritionnelles (Valeurs pour 100g/100mL)

Énergie (KJ)	0 kj	Matières grasses (g)	0 g
Énergie (Kcal)	0 kcal	Matières grasses dont gras saturés (g)	0 g
Protéines (g)	0 g	Fibres alimentaires (g)	0 g
Glucides (gr)	0 g	Sel (g)	0 g
Glucides dont sucres (g)	0 g		

Informations sur les allergènes

Gluten	Absent	Crustacé	Absent
Oeuf	Absent	Poisson	Absent
Arachide	Absent	Soja	Absent
Lait	Absent	Noix	Absent
Céleri	Absent	Moutarde	Absent
Graine de sésame	Absent	Sulfites	Absent
Lupin	Absent	Mollusques	Absent

Chez Marma, nous faisons tout pour que les infos sur le prix et les produits de notre assortiment soient aussi exactes que possible. Cependant, comme les produits font régulièrement l'objet d'améliorations, les informations (notamment sur les ingrédients, les valeurs nutritives, les régimes alimentaires ou les allergies) peuvent changer. Nous vous recommandons donc de toujours vérifier l'emballage avant de consommer un produit.